ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DUỆ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Duệ, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nộp chỉ tiêu huy động các khoản thu ngân sách, các khoản thu

hộ vụ Xuân năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM DUỆ

Căn cứ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 52 /NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của

HĐND xã khóa XX kỳ họp thứ 10 về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách

năm 2024;

Căn cứ nguồn thu thực tế trên phương án vụ Xuân năm 2024 của các

thôn;

Theo đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu huy động vụ Xuân năm 2024 cho 12 đơn vị thôn các

khoản thu thuộc ngân sách nhà nước, các khoản thu hộ với tổng số tiền:

781.579.700đồng (Bảy trăm tám mươi mốt triệu, năm trăm bảy mươi chín ngàn,

bảy trăm đồng)

(có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã giao cho Ban chỉ huy các thôn căn cứ chỉ tiêu

huy động kịp thời triển khai kế hoạch thu, thực hiện hoàn thành chỉ tiêu giao nộp

trước ngày 20/6/2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, Ban Tài chính ngân sách, Ban nông nghiệp

xã, Ban chấp hành chi ủy, Ban chỉ huy các thôn, các cơ quan ban ngành có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

- Như điều 3;

- Chủ tịch, Phó CT.UBND xã;

- Lưu VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Tá Kỷ